aqueles referidos no Edital de Credenciamento nº 001/2025, e seus Anexos. 

4. CLÁUSULA QUARTA: SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA: PREÇO 
5.1. O Valor Total Anual da Contratação corresponde a R$ 944.359,20 (novecentos e quarenta e 
quatro mil, trezentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos). 
5.2. O Valor Global da Contratação (24 meses) é igual a R$ 1.888.718,40 (um milhão, oitocentos 
e oitenta e oito mil, setecentos e dezoito reais e quarenta centavos). 
5.3. Nos montantes acima mencionados estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, frete, seguro e outros necessários ao